ƯBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỜ THÔNG TIN VÀ TRUYÊN THÔNG Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

S ố :5 ^ 1  /STTTT-CN TT Đà Nang, ngàyỊẬ tháng 03 năm 2021

V/v tham gia khảo sát, đánh giá Chuyển đổi
số của thành phố Đà Nằng

Kính gửi:
- Các chuyên gia, doanh nghiệp trên địa bàn thành phô;
- Cán bộ ccvc các Sở, ban, ngành; ƯBND Quận/huyện.

Hiện nay, Bộ TT&TT đang triển khai đánh giá Chỉ số chuyển đổi số cấp
tỉnh 2020 (thay cho chỉ sô ICT Index trước đây; với chỉ sô cũ này, liên tiêp 11
năm, từ năm 2009 đến nay, Đà Nang được xếp đứng Nhất). Theo đề nghị của
Cục Tin học hóa - Bộ TT&TT (Công văn 255/BTTTT-THH ngày 04/3/2021);
Sở TT&TT kính đề nghị các Quý chuyên gia, các doanh nghiệp CNTT và cán
bộ công chức, viên chức thuộc các Sở, ban, ngành, UBND Quận/huyện tham gia
khảo sát, đánh giá về Chuyến đối số của thành phô Đà Năng. Cụ thê:

1. Mau phiếu như kèm theo hoặc tải tại mục “Thông báo” Trang thông tin
tttt.danang.gov.vn hoặc tại địa chỉ: https://bit.lv/3bCGs0w .

Quý chuyên gia, doanh nghiệp, anh chị vui lòng đánh trực tuyến trên
Trang https://dti.uov.vn/ (theo yêu cầu của Cục Tin học hóa, thực hiện trước
ngày 15/3/2021).

Trường hợp khác, Quý chuyên gia, doanh nghiệp, anh chị gửi mail bản
mêm hoặc bản chụp đánh giá, khảo sát đế Sở TT&TT cử cán bộ nhập lên hệ
thống. Sở TT&TT cử đầu mối là bà Nguyễn Thị Thanh Vân, theo số điện thoại
0949. 47. 2288, email: vannttl l@danang.gov.vn)

2. Thông tin chi tiết về chuyển đổi số nói chung và tại TP. Đà Nang nói
riêng có thê tham khảo qua các kênh:

+ ứ ng  dụng trên điện thoại di động: App “Danang Smart City”
+FaceBook: “Danang Smart City”, Zalo: “Tổng đài 1022 Đà Nằng”,
+ Hotline điện thoại “ *7Ớ22”;
+ Chuyên mục “Chuyển đổi số” trên Trang thông tin điện tử thành phố

(danang.gov.vn).
Đây là nhiệm vụ quan trọng, có liên quan đến đánh giá, xếp hạng của

thành phô Đà Nang; do đó kính mong Quý chuyên gia, các doanh nghiệp, anh
chị quan tâm đánh giá, khảo sát./;#-

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐÓC
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (báo cáo);
- Lưu: VT, CNTT.vt

ha
itt2

-1
1/

03
/2

02
1

18
:0

2:
16

-h
ait

t2
-h

ait
t2

-h
ait

t2

https://bit.lv/3bCGs0w
https://dti.uov.vn/
mailto:l@danang.gov.vn

2

DANH SÁCH CHU

¥1
(Đính kèm Công văn,

Thôngị

Phụ lục I
N  GIA MỜI KHẢO SÁT, ĐÁNH GIÁ

'TTTT-CNTT ngày jA  /03/2021 của Sở
/rỷ]Ậyẹmĩhông thành phố Đà Nang)

Stt Họ và tênVol
VA-------- T*T— ——  ------------------------
L v m ự ĩỉ l  C h ử c v v Nhóm

1

\ \  *\i Kư •
Ong Phạm KimNặịV
Sơn

53^ưỹên Giám đốc Sở Thông
tin và Truyền thông

ccvc đơn vị
chuyên trách

CNTT nghỉ hưu

2
Ông Thái Thanh
Hải

Trưởng phòng Công nghệ
thông tin, Sở Thông tin và

Truyền thông

ccvc đơn vị
chuyên trách

CNTT
3 Ông Châu ưy Sở Du lịch

ccvc không
thuộc đơn vị
chuyên trách

CNTT

4
Ồng Phạm Thái
Hoàng Sở Y tế

5
Ông Phan Thanh
Phong UBND huyện Hòa Vang

6
Ông Đặng Ngọc
Hải

Tồng Thư ký Hiệp hội Doanh
nghiệp phần mềm Đà Nang

Lãnh đạo các hội,
hiệp hội trên địa
bàn tỉnh, thành

phố quản lý7
Bà Phan Võ Hạnh
Thủy

Phó Chủ tịch Liên minh Họp
tác xã Đà Nang

8
Ồng Trần Mạnh
Huy

Giám đốc Công ty c ổ  phần
V.B.P.O

Lãnh đạo các
doanh nghiệp

CNTT '
9

Ông Nguyễn Văn
Minh Đức

Giám đốc Công ty c ổ  phần
Công nghệ Hekate

10
Ông Trần Hữu Đức
Nhật

Giám đốc Công ty Style
Software

11
Nguyễn Thị
Phương Nhi

Giám đốc điều hành Vườn
ươm doanh nghiệp Đà Nằng Lãnh đạo các

doanh nghiệp
không phải CNTT
trên địa bàn tỉnh,

thành phố
12

Ong Nguyễn Hải
Nam

Phó tổng Giám đốc công ty
Cô phần kiếm toán - thẩm
định giá và tư vấn COVIS

AFA

ha
itt2

-1
1/

03
/2

02
1

18
:0

2:
16

-h
ait

t2
-h

ait
t2

-h
ait

t2

3

===•-.PJjụ lục II
ò )  ọ hủ  ̂ ' s  *  r

HI ỆP CNTT MỜI KHẢO SÁT, ĐÁNH GIÁ
r n r r r . ______ '  l í  //12/7/11 ĩ  „  CA’

DANH SÁCH DOA]
(Đính kèm Công văn

Stt Tên Doanh
nghiệp

Địa chí

Họ và tên
lãnh đao •
Doanh
nghiệp

Chức vụ

1

Công ty Cổ
phần Công

nghệ Tâm Hợp
Nhất

Tầng 7, Công viên phần
mềm Đà Nang, số 2-
Quang Trung, Phường
Thạch Thang, Quận Hải
Châu, Thành phố Đà Nằng,
Việt Nam

Ông Sử Huy Phó Tổng
Giám đốc

2

Công ty Cổ
phần Công

nghệ sô 1 hỏng
minh

Tầng 6, Tòa nhà Công viên
phần mềm, số 15 đường
Quang Trung, Phường Hải
Châu I, Quận Hải Châu,
Thành phố Đà Nang, Việt
Nam

Ông Phạm
Việt Trung Giám đốc

3

Công ty Cổ
phần Tư vấn
DataHouse

Asia

Tầng 7, tòa nhà AAC, lô
78-80, đường 30/4, Phường
Hoà Cường Bắc, Quận Hải
Châu, Thành Phố Đà Nang,
Việt Nam

Ông Nguyễn
Xuân Huy Giám đốc

4 Trung tâm Vi
mạch Đà Nang

15 Quang Trung, Hải Châu
1, Hải Châu, Đà Nang

Ông Nguyễn
Hoài Đức Giám đốc

5

Công ty TNHH
MTV Phát
triển Công

nghệ thông tin
Enouvo

K36/16 đường Lê Duẩn,
Phường Hải Châu I, Quận
Hải Châu, Thành phố Đà
Nang

Bà Trần Hạnh
Trang Giám đốc

6
Công ty TNHH

SGMC Việt
Nam

54 Tạ Mỹ Duật, Son Trà, Ồng Bùi Văn
Khánh Giám đốc

ha
itt2

-1
1/

03
/2

02
1

18
:0

2:
16

-h
ait

t2
-h

ait
t2

-h
ait

t2

4

7

Công ty Cổ
phần Công

nghệ thông tin
Toàn Cầu

Xanh

Số 31 Trần Phú, Phường
Hải Châu I, Quận Hải Châu,
Thành phố Đà Nằng

Ông Phan
Ngọc Tuấn Giám đồc

8 Viễn Thông Đà
Nang

Số 346 Đường 2/9, Phường
Hòa Cường Bắc, Quận Hải
Châu Thành phố Đà Nang

Ông Vũ
Trường Giang Giám đốc

9 Viettel Đà
Nang

Số 95 Hùng Vương,
phường Hải Châu 1, quận
Hải Châu, thành phố Đà
Nang

Ông Nguyễn
Thành Chung Giám đốc

10

Công ty TNHH
Đào tạo và
Công nghệ

IVIETTECH

92 Quang Trung, Phường
Thạch Thang, Quận Hải
Châu, Đà Nằng

Ông Vy Văn
Việt Giám đốc

ha
itt2

-1
1/

03
/2

02
1

18
:0

2:
16

-h
ait

t2
-h

ait
t2

-h
ait

t2

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-03-11T17:35:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Thông tin và Truyền thông ký số bản sao văn bản điện tử!